De sancta Sugdene martyre. Cap. cxi.

Sugdene mar-

tyr apud carthaginē passa est que plautiano t̄ zere p̄sulib⁹ p̄sentata iussu rufini p̄cōsulib⁹ quater diversis t̄pib⁹ cūquilei suspitione vexata: t̄ vngulaz horēda lace ratione cruciata carceris etiam squalore diutius afflcta: cum hec omnia pro christi nomine superasset: nouissime gladio cesa ē. xv. kal. augusti.

De sancto Arnulpho episcopo. Cap. cxi.

Arnul-

ph⁹ episcop⁹ tironensis: vt ait sigibertus claruit in galatempore anastasi impe ratoris: qui sācti remigii remensis episcopi in baptisma te filius fuit: cuius etiā parentes primo gentiles tamen postmodum a sancto remigio conuersi t̄ baptizati: ille ro gatianus illa autem euphrosyna nomiati fuerunt: qui omnia sua pauperibus dispensanda sancto remigio tradiderunt. Remigius vō regi clodouoro iam christiano arnulphum eius spiritualem filium commendavit. Cui rex vt nobilissimo: stambergam neptem suam in uxorem tradidit. Ipsos tamen ambos coniuges sanctus remigius ad virginitatis obseruantiam induit. Post hec arnulphus revelatione diuina omnia sua per testamen tum vrozi relinquens: eam remigio commen dans in habitu laicali per annos. xxvii. peregrinatus est. Quodam die dominico dñi post matutinum oraret in ecclesia rauennate: vidit animam cuiusdam peccatoris nu per defuncti: que ad iherna a demonibus tra